urbem, quae quidem, ut nostis, maxima est, camelis infidentes, flagris sublimes verberati, tandem ardentissimo igne circumfusa totius populi multitudine consumpti sunt. Miles vero qui ipsis dum ad supplicium ducerentur adstabat, & contumeliam inferentes propulerat, Besas nomine; conclamante adversus eum populo in jus adductus est. Ubi fortissimus Dei pugnator, cum in magno illo pro pietate certamine strenue se gessisset, securi percussus est. Alius item ori undus ex Libya, & vocabulo & divina benedictione verè Macar, cum à iudice omnibus modis sollicitatus ut Christum negaret, flecti numquam potuisset, vivus comburitur. Post hos Epimachus & Alexander, cum post diuturnum carceris horrorem in quo vinciti permanserant, ferreos ungues, flagra ac mille dolorum genera pertulissent, viva calcis incendio etiam ipsi colliquefacti perierunt. eundem cum ipsis exitum sortitae sunt quatuor mulieres. Ammonarium quidem virgo sanctissima, cum à iudice diutissime torta fuisset ingenti cum pertinacia propterea quod palam praedixerat, nihil eorum quae iudex iusserat prolaturam se esse: pollicitationem suam executioni mandans, ad supplicium abducta est. Residuae verò, Mercuria scilicet anus inprimis veneranda: & Dionysia, plurimorum quidem liberorum mater, sed quae pignora sua minori quam Dominum caritate complexa est: & alia rursus Ammonarium: cum Praefectum jam puderet eas ulterius incassum torquere, & à feminis superari: gladio caesa sunt, nullis prius tormentis subdita. Etenim earum princeps & antesignana Ammonarium, pro omnibus tormenta pertulerat. Heron etiam & Ater & Isidorus Aegyptii, cumque illis Dioscorus puer annos circiter quindecim natus, iudici oblatus sunt. Et cum iudex primum ante alios adolescentem Dioscorum, partim sermionibus ut flexibilem decipere, partim tormentis ut mollem ac tenerum cogere tentavisset: ille nec persuasionibus cessit nec tormentis. Reliqui crudelissime verberati, cum cruciatus fortiter sustinissent, igni etiam ipsi sunt traditi. Dioscorum verò qui in omnium conspectu inclaruerat, & qui ad omnia interrogata sapientissime respondemat, admiratus iudex dimisit, spatium se illi ad poenitentiam concedere affirmans ob aetatis infirmitatem. Et nunc nobiscum versatur divinus Dioscorus, in majus ac diu-

turnius certamen reservatus. Sed & A Nemefion quidam, etiā ipse ægyptius, primum quidem falsò accusatus fuerat tamquam socius & contubernalis latronum. Postea verò cum apud Centurionem hanc calumniam à se utique alienissimam depulisset, delatus quod Christianus esset, ad Præfectum vincetus adducitur. At ille iniquissimus iudex, postquam eum duplo gravioribus quam reliquos latrones tormentis ac verberibus affecisset, inter latrones iussit incendi. Et sic vir beatissimus similitudine Christi honoratus est. Porro universus simul militum manipulus Ammon scilicet Zeno, Ptolemæus & Ingenuus, cumque illis senex Theophilus ante pratorium stabant. Et cum quidam ob Christianam religionem in iudicium inductus, jam jamque negaturus Christum videretur, illi adstantes dentibus stridere, vultu innuere, manus extendere, ac totius simul corporis motus gestusque edere cœperunt. Cumque omnium in se oculos convertissent, priusquam ab aliquo comprehenderentur, ipsi ad subsellium accurrentes, Christianos se esse professi sunt. Quo factò Præfectus & assessores qui in consilio aderant, metu perterriti sunt. A crei quidem ipsi ad ea quæ perpessuri erant promptissimi & confidentissimi cernebantur: Iudices autem ipsi contremiscebant. Isti igitur ex pratorio ovantes processerunt: exultantes ob fidei confessionem, cum Deus per ipsos gloriosè triumpharet.